
  
                 До                                                                                            
                     ОПШТИНА КАРПОШ 
                   СКОПЈЕ 

 

Уплата за барање – 50 денарина жиро-сметка на Општина Карпош 
Трезорска сметка 1 000 000 000 630 95,  

Депонент – Народна банка на Република Северна Македонија 
Уплатна сметка – 840 179 031 82, Приходно конто – 722 315, Програма - 00 

БАРАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ОБЈЕКТ ВО ЈАВНАТА КНИГА ПО ОСНОВ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН СТАТУС НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ 

 
 

Име и презиме/назив: _________________________________________ 

Адреса:    _________________________________________ 

Телефон:   _________________________________________ 
 

Барам да се изврши запишување на објект: 

Адреса: _________________________________________ бр. _______________ 

КП:  _________________________  КО: __________________________________ 
 
Потребни документи: 
 
1. Ге

одетски елаборат за легализација на бесправни изградени објекти со ЦД 
2. Ре

шение за утврдување на правен статус на бесправен објект 
3. Ур

банистичка согласност  
4. По

тврда за платен надоместок 
5. Те

ковна состојба  од регистар (правно лице) 
6. Уп

латница према АКН: 8 ден./м2 и 200 денари паушал (оригинал) 
Ж-сметка, назив на примачот: Буџет на РСМ 
Агенција за катастар на недвижности – 1 000 000 000 630 95 
Банка на примачот: НБРСМ 
Сметка на буџетски корисник 210 010 045 078 711 
Приходна шифра и програма 724167-20 
 
 

  Барател 
 

_____________________________ 
  

_________________________________ 
(датум) 
Скопје 

 (потпис/печат) 

 

  


